KATA PENGANTAR

Alhamdulillah, penulis ucapkan puji dan syukur kepada Allah Subhana Wata'ala atas rahmat dan karunia-Nya, yang telah membantu penulis menyelesaikan skripsi dengan judul "Ikon Kota Medan Dalam Penciptaan *Light Box* Dengan Teknik *Paper Cutting*".

Penulis menyadari bahwa penyusunan skripsi ini tidak akan dapat terselesaikan tanpa dukungan dari berbagai pihak. Oleh karena itu, pada kesempatan ini, penulis dengan segala kerendahan hati dan penuh rasa hormat ingin menyampaikan terima kasih kepada:

- 1. Prof. Dr. Baharuddin, ST., M.Pd., Rektor Universitas Negeri Medan,
- Dr. Zulkifli, M.Sn, Dekan Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri.
 Medan, sekaligus sebagai dosen pembimbing skripsi,
- Dr. Wisma Hadi, M.Hum., Wakil Dekan I FBS. Dr. Masitowarni Siregar,
 M.Ed., Wakil Dekan II FBS. dan Dr. Surya Masniari Hutagalung, M.Pd.,
 Wakil Dekan III Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Medan,
- 4. Dr. Agus Priyatno, M.Sn, Ketua Jurusan Seni Rupa Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Medan,
- 5. Raden Burhan SND, S.Pd, M.Ds, Sekretaris Jurusan Seni Rupa Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Medan,
- 6. Drs. Khaerul Saleh, M.Sn, Penguji I,
- 7. Adek Cerah Kurnia Aziz, S.Pd., M.Pd., Penguji II,
- 8. Drs. Fuad Erdansyah, M.Sn, Penguji III,
- 9. Drs. Sri Wiratma, M.Sn, Pembimbing Akademik,

- 10. Bapak/Ibu Dosen dan Staf Pegawai Jurusan Seni Rupa Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Medan,
- 11. Kepada Kedua Orang tua tercinta, bapak lilik suheri dan ibu jinem rosi serta abang saya sayfuddin hanip dan adik saya rizky fadlan sekaligus seluruh keluarga yang telah mendukung dan menyokong segala cita-cita penulis,
- 12. Kepada teman teman sekelas saya, kelas b 2019 yang menjadi tempat keluh kesah selama pengerjaan skripsi serta membantu dan memberi semangat kepada penulis.

Demikian yang dapat penulis sampaikan, penulis menyadari bahwa skripsi ini jauh dari kata sempurna. Untuk itu penulis mengharapkan kritik dan masukan dari pembaca demi tercapainya kualitas skripsi yang baik.

> Medan, Maret 2024 Penulis,

Abdullah Gani

NIM: 2192451007